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Alapihan tilalla harjoitetaan naudanlihantuotantoa. Tilalla on tällä hetkellä 140-paikkainen
loppukasvattamo teurassonneille sekä vasikkakasvattamo, jossa on paikat 60:lle alle 2 kk:n ikäiselle
vasikalle. Loppukasvattamossa on lietelantajärjestelmä ja vasikkakasvattamo on kuivikepohjainen. Tilalla
kasvatetut vasikat siirtyvät loppukasvatukseen Sirviön Nauta Oy:lle sekä                     . Osa vasikoita
kasvatetaan teurasikään saakka tilalla. Myös rehu- ja lantayhteistyö on tiivistä                       ja Sirviön Nauta
Oy:n kanssa mm. siten, että ruokinnassa käytettävä säilörehu varastoidaan Sirviön Nauta Oy:n varastoissa.
Tilalla on peltoa viljelyssä yhteensä noin 300 ha.

Tilalla suunnitellaan toiminnan laajentamista vaiheittain siten, että laajennuksen ensimmäisessä vaiheessa
rakennetaan uusi kuivikepohjainen vasikkakasvattamo, johon tulee paikat 160:lle alle 2 kk:n ikäiselle
vasikalle. Lisäksi rakennetaan uusi kuivikepohjainen teinikasvattamo johon tulee paikat 320:lle 3-6 kk:n
ikäiselle vasikalle. Nykyiset eläinsuojat peruskorjataan loppukasvattamoiksi, joihin tulee paikat yhteensä
150:lle yli puolen vuoden ikäiselle naudalle. Lisäksi tilalle rakennetaan uusi katettu kuivalantala.

Laajennuksen toisessa vaiheessa (toteutetaan 3-4 vuoden kuluttua) rakennetaan toinen loppukasvattamo
lietelantajärjestelmällä, johon tulee eläinpaikat 240:lle yli 6 kk:n ikäiselle teurasnaudalle. Lisäksi
rakennetaan uusi 2500 m3:n lietesäiliö. Välikasvatettuja vasikoita myydään jatkossa Sirviön Nauta Oy:lle,
------------------- sekä muille lihanautakasvattamoille ja osa eläimistä kasvatetaan teurasikään saakka tilalla.
Säilörehu varastoidaan edelleen Sirviön Nauta Oy:n laakasiiloissa.

Toiminnasta syntyvä lietelanta ja kuivikelanta hyödynnetään lannoitteena tilan viljelyssä oleville pelloille,
samoin kuin ruokinnasta tähteeksi jäänyt rehu tai pilaantunut rehu. Lietelannan levityksessä hyödynnetään
sijoittavaa menetelmää, mikä vähentää hajuhaittoja sekä parantaa ravinteiden hyväksikäyttöä. Kuivikelanta
mullataan ympäristösäädösten mukaisesti ja lannoituksessa huomioidaan voimassa olevat
ympäristösäädökset. Toiminnasta syntyville lantajakeille on riittävä määrä varastointitilavuutta. Osa
lietelannasta varastoidaan viljelyssä olevien peltolohkojen läheisyydessä sijaitsevissa ja tilalle vuokratuissa
lietesäiliöissä.

Tilan toiminnassa käytetään erilaisia kemikaaleja, jotka varastoidaan asianmukaisesti. Toiminnasta syntyvät
jätteet toimitetaan keräilyä ja/tai kierrätystä harjoittaville tahoille. Kuolleet eläimet säilytetään tiiviillä
alustalla pressulla peitettynä Honkajoelle toimitukseen saakka.

Tilan toiminnasta syntyy traktoriliikennettä erityisesti peltotöiden sesonkiaikoina. Eläinkuljetuksia sekä
erilaisia tavarantoimituksia on 1-3 kertaa viikossa.

Toimintaan sisältyy riskejä joihin on varauduttu mm. laatimalla tilalle palo- ja pelastussuunnitelma.
Lantavarastojen sekä muiden tuotantorakennusten kuntoa tarkkaillaan päivittäisten töiden yhteydessä.
Rikkoutumiset tai koneiden viat korjataan heti kun se on mahdollista. Eläintautitartuntoja
ennaltaehkäistään tautisuluilla ja suojavarusteilla.
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